



सत्यमेव जयते

ರಾಜ್ಯ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗ, ಕರ್ನಾಟಕ

ಸಂಖ್ಯೆ : ರಾಚುಆ:129:ಇಜಿಪಿ.2015

ಕೆ.ಎಸ್.ಸಿ.ಎಂ.ಎಫ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ (ಹಿಂಭಾಗ)
ನಂ.81ನೇ ಮಹಡಿ ಕನ್ನಿಂಗ್ ಹ್ಯಾಂ ರಸ್ತೆ.
ಬೆಂಗಳೂರು-52, ದಿನಾಂಕ: 02-06-2015

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ದಿನಾಂಕ: 02-06-2015 ರಂದು ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಮತ್ತು ಕಲಬುರಗಿ ವಿಭಾಗದ 15 ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ನಡೆದಿದ್ದು, ವಿವಿಧ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ಕೆಲವು ಮತಗಟ್ಟೆಗಳಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಮರು ಮತದಾನ ನಡೆಸಲು ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅದರಂತೆ ಆಯೋಗವು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿಗಳ ಮತಗಟ್ಟೆಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 04-06-2015 ರಂದು ಮರು ಮತದಾನ ನಡೆಸಲು ಆದೇಶಿಸಿದೆ. ಮರು ಮತದಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 07-00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಸಾಯಂಕಾಲ 05-00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ನಡೆಯಲಿದೆ ಹಾಗೂ ಮತದಾರರಿಗೆ ಬಲಗೈ ಹೆಬ್ಬರಳಿಗೆ ಅಳಿಸಲಾಗದ ಶಾಯಿ ಹಚ್ಚಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2015 ರ ಎರಡನೇ ಹಂತದ ಮರು ಮತದಾನದ ವಿವರಗಳು

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಜಿಲ್ಲೆಯ ಹೆಸರು	ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಹೆಸರು	ಕ್ರ. ಸಂ.	ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಹೆಸರು	ಕ್ಷೇತ್ರದ ಹೆಸರು	ಮತಗಟ್ಟೆ ಸಂಖ್ಯೆ
1	ಯಾದಗಿರಿ	ಯಾದಗಿರಿ	1	ಚಪೇಟ್ಟಾ	1-ಚಪೇಟ್ಟಾ	280, 281
2	ತುಮಕೂರು	ಕೊರಟಗೆರೆ	2	ಹೊಳವನಹಳ್ಳಿ	2-ಹೊಳವನಹಳ್ಳಿ	73
					3-ಹೊಳವನಹಳ್ಳಿ	74
					4-ಹೊಳವನಹಳ್ಳಿ	76
					5-ಹೊಳವನಹಳ್ಳಿ	78

ಉಳಿದಂತೆ ಎರಡನೇ ಹಂತದ 15 ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಮತದಾನವು ಶಾಂತಿಯುತವಾಗಿ ನಡೆದಿರುವುದಾಗಿ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ವರದಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಪ್ರಾಥಮಿಕ ವರದಿಯಂತೆ ಅಂದಾಜು ಶೇಕಡ 80% ರಷ್ಟು ಮತದಾನ ನಡೆದಿರುತ್ತದೆ. ಅಂತಿಮ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಕ್ರೋಢೀಕರಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

(ಆರ್.ಚಂದ್ರಶೇಖರ್)

ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ರಾಜ್ಯ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗ



सत्यमेव जयते

STATE ELECTION COMMISSION, KARNATAKA

K.S.C.M.F.Building (Annexe), No.8, 1st Floor,
Cunningham Road, Bangalore-560052.

No.SEC. 129.EGP.2015

Date.02-06-2015

PRESS NOTE

During the poll held on **02-06-2015** for Grama Panchayats in 15 districts of Bengaluru and Kalaburgi division, polls were held up in some polling stations for different reasons. The Deputy Commissioners of the respective districts have sent proposals for repoll to the following polling stations. Repoll will be held on **04-06-2015** from morning **07-00 AM** to evening **05-00 PM**. Indelible Ink will be marked on the right thumb finger.

Grama Panchayat General Elections- 2015 Second Phase Repoll Details

Sl. No	Name of the District	Name of the Taluk	Sl. No.	Name of the GP	Name of the Constituency	Polling Station
1	Yadagiri	Yadagiri	1	Chapetla	1-Chapetla	280, 281
2	Tumkur	Koratagere	2	Holavanahalli	2-Holavanahalli	73
					3-Holavanahalli	74
					4-Holavanahalli	76
					5-Holavanahalli	78

Deputy Commissioners have reported that poll ended peacefully in 15 districts of Second Phase. As per the first information, approximately 80% poll has taken place. Final poll statistics are being consolidated.


(R. Chandrashekar)

Under Secretary
State Election Commission